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SUINUTUVAN JOULUNAVAUS 2021                     - Timo Ulmanen 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Lauantaina 27.11. 
vietettiin Suinutuvalla 
joulun avajaisia 
hienossa talvisäässä. 
Joulupukkikin vieraili 
paikalla kilttien lasten 
iloksi. Piha-alueella oli 
myös joulutori ja 
Suinutuvalla Liili tarjosi 
jouluruokaa kinkkuineen 
ja laatikoiden ym. 
jouluherkkujen kera.  
 
Kiitos kaikille 
osallistujille, mukavaa 
oli kuten aina. 
 
 

 



pääkirjoitus joulukuu 2021                                  -Jenni Kunnas 
 

Talvi ja pakkanen pääsivät tänä vuotta yllättämään ainakin allekirjoittaneen ja sääennuste povaakin 
talvista säätä myös tuleville viikoille. Valkoinen joulu vaikuttaisi siis mahdolliselta, mutta tokikin sään 
vaihtelut ovat viime vuosina olleet äkillisiäkin eli katsotaan, tuleeko pukki tänä jouluna reellä vai 
kärryillä tänne Suinulaan. Suinutuvalle pukki todistettavasti saapui jalkapatikalla viime viikonloppuna, 
kun joulunavausta vietettiin kirpeän kauniissa pakkassäässä. 
 

Tuskin kukaan olisi uskonut, että lähes kaksi vuotta ensimmäisten koronavirusuutisten jälkeen, 
pandemia yhä edelleen jatkuu ja viimeisin uusi Afrikasta lähtöisin oleva virusmuunnos haastaa 
rokotukset ja terveydenhuollon meillä Suomessakin. Maskeista ja turvaväleistä on selkeästi tullut uusi 
normaali, jonka kanssa meidän kyläläisten on ollut pakko oppia elämään, vaikka ikävä vanhaan 
maskittomaan ja huolettomaan aikaan on varmasti kaikilla kova. Onneksi rokotukset ovat tehneet 
kyläyhdistyksenkin toiminnasta lähes normaalin kaltaista ja ensi viikon itsenäisyyspäivääkin pyrimme 
juhlimaan kylätalolla perinteiseen tapaan lipunnostoineen, kynttilöineen, ohjelmineen ja maukkaine 
aamupaloineen. Lämpimästi tervetuloa siis itsenäisyyspäivän aamun viettoon kylätalolle! 
 

Kylätoimikunta kokoontuu seuraavan kerran alkuvuonna ja toiminta jatkuu tuttuun tapaan aktiivisena 
myös ensi vuonna. Olisikin oikein mukavaa ja tarpeellista kuulla teiltä kyläläisiltä, millaista toimintaa 
ja millaisia tapahtumia juuri te kaipaisitte omalle kylällenne. Ideoita voi ilmiantaa meille 
toimikuntalaisille ja otamme kiitollisina vastaan kaikki vinkkinne ja ajatuksenne kylämme 
elinvoimaisuuden säilyttämiseksi ja viihtyvyyden lisäämiseksi.  
 

Oikein tunnelmallista ja rauhallista joulun aikaa ja onnea ja onnistumisia uudelle vuodelle jokaiseen 
tupaan!  
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Syyskokousterveisiä 
 

Suinulan kyläyhdistyksen syyskokous pidettiin kylätalolla sunnuntaina 21.11. Kokouksessa käsiteltiin 
sääntöjen mukaisesti mm. ensi vuoden toimintasuunnitelma ja budjetti sekä valittiin uusi toimikunta 
vuodelle 2022. Virallisen kokouksen jälkeen käytiin vilkasta keskustelua tulevaisuuden suunnitelmista 
ja mahdollisista uusista hankkeista.  
Vuoden 2022 toimikunnassa jatkavat Marja-Riitta Laukkarinen (puheenjohtaja), Jenni Kunnas, Kari 
Moisio, Raili Nieminen, Paula Karpeeki, Leena Ovaska, Leena Heikkilä, Riitta Kuivikko sekä Marika 
Riihinen. Uutena toimikuntaan valittiin Ulla Backlund.  
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Pitkäaikainen pääemäntämme Tiina Myllykoski jättäytyi pois 
toimikunnasta.  ” Olen valtavasti tykännyt ja nauttinut 
mukanaolosta kyläyhdistyksessä.  Parasta on ollut yhdessä 
tekeminen ja touhuaminen. Olen saanut tätä kautta paljon 
uusia hyviä ystäviä. Nyt on kuitenkin sopiva aika vähän 
hellittää, kun kotona riittää niin paljon puuhaa ison talon 
kanssa.  Mukana kyläyhdistyksen toiminnassa haluan kyllä toki 
olla myös jatkossa monellakin tapaa. ” Tiina toteaa.  Suinulan 
kyläyhdistys kiittää lämpimästi siitä todella isosta 
työpanoksesta, jonka hän on tehnyt vuosien varrella! 
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grillipaikan siunaustilaisuus                                           -Kari Moisio 

 

Marraskuun 3. päivänä vietettiin nuotiopaikan siunaus- ja avajaistilaisuus. Pimenevään ja sateiseen 
syyssäähän kylätalon takapihalle oli saapunut 25 vierasta.  Varapuheenjohtaja toivotti vieraat 
tervetulleiksi ja kiitti ahkeria ja osaavia talkoolaisia, jotka rakensivat grillipaikan. Alueseurakunnasta oli 
paikalla seurakuntapastori Pekka Ikonen, joka siunasi uuden grillipaikan.  Makkarat paistuivat 
grilliritilällä. Pimeydestä johtuen upea maisema järvelle ei tullut oikeuksiinsa. Myöhemmin siirryttiin 
sisätiloihin pihaseurojen tapaan kahvittelemaan, juttelemaan ja laulamaan virsiä. 
Tämä nuotiogrillipaikka on toinen tulistelupaikka, jonka kyläyhdistys on rakentanut. Tämän lisäksi on 
Soimarinteen laavu, joka on rakennettu 1997 ja sijaitsee metsän keskellä noin neljän kilometrin 
päässä kylältä. Sinne on opastus Suinutuvan risteyksestä.  Kumpikin paikka on tarkoitettu vapaaseen 
käyttöön noudattaen varovaisuutta tulenkäsittelyssä. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Talkoolaiset paistoivat ensimmäiset 
makkarat nuotiopaikan valmistuttua. 
 

Kuva nuotiopaikan siunaustilaisuudesta. 



 
 
 

Naisenergiasta iloa elämään                  - Raili Nieminen 
 

Missä voi 
- tavata toisia mukavassa seurassa, vaihtaa kuulumisia ja syödä herkullisia leivonnaisia kahvin  
tai teen kera? 
- tutustua kyläläisiin hauskan tekemisen ja talkoitten merkeissä? 
- tehdä aivonystyröitä hierovia tehtäviä tai kokeilla senioritanssia? 
- käydä yhdessä lähiseudun taidenäyttelyissä tai teattereissa? 
- tutustua vaatekutsuilla muodin uusimpiin "tuuliin" tai arkisempiin asusteisiin? 
 

Tätä kaikkea ja monia muitakin hauskoja juttuja on tarjolla Suinulan kyläyhdistyksen järjestämissä 
naisenergiailloissa joka toinen tiistai klo 17.00 kylätalolla.  
 

Syksyn ohjelmassa on vielä pikkujoulunyyttärit tiistaina 7.12.21 klo 17.00 kylätalolla. 
 

Joulutauon jälkeen jatkamme tapaamisia tiistaina 18.1.21 klo 17.00. Silloin suunnittelemme  
yhdessä kevään ohjelmaa. 
 

Tervetuloa mukaan! 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
KYLÄYHDISTYKSEN TAPAHTUMAKALENTERI 

• Itsenäisyyspäivän aamuhetki 6.12. klo 8:00 Suinulan kylätalolla.  Lipunnosto ja kynttilät 
sankarivainajille piha-alueella.  Ohjelmallinen aamupala (puuro, kahvi) juhlasalissa. Jämsän 
seurakunnasta Matti-Pekka Piirainen pitää lyhyen aamuhartauden.  Ns. Nysän Inkeri Ojanen 
lausuu runon.  Järjestelyistä vastaavat kyläyhdistys ja ns. Nysä yhdessä. Koronatilanne saattaa 
muuttaa ohjelmaa.  
 

• Tiistaisin puutyö- ja nikkarointipiiri jatkuu kylätalolla klo 16. 

• Tiistaina 7.12. Naisenergian pikkujoulunyyttärit kylätalolla klo 17.  Naisenergia jatkuu taas tiistaina 
18.1.22. 
 

• Torstaina 13.1.2022 hierojan käynnit kylätalolla jatkuvat joka toinen torstai.  Aikoja voi kysellä 
Tytti Hämäläiseltä/HierontAika p. 040 409693 

 

 

Aurinko painuu mailleen Suinulan 
Valkamanperällä marraskuun lopulla. 


